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18 czerwca 2015

Szachiści rywalizowali na Zamku Krzyżtopór w Ujeździe

14 czerwca 2015r. w murach pięknego Zamku Krzyżtopór w Ujeździe rozegrano Turniej
Szachowy w ramach VI Grand Prix Gór Świętokrzyskich. Przy szachownicach zasiadło stu
dwudziestu zawodników, którzy rywalizowali w czterech kategoriach: Open, do lat 18, do lat
10 oraz Szachy w Szkole.

Dzięki uprzejmości władz gminy Iwaniska oraz Instytucji Kultury Zamek Krzyżtopór wszyscy
uczestnicy oraz osoby towarzyszące mogli skorzystać z bezpłatnego wejścia na teren Zamku.
Dla szachistów organizatorzy zapewnili bezpłatny ciepły posiłek, a dla najmłodszych
zawodników również dodatkowe atrakcje.  

Podczas turnieju prowadzone były warsztaty plastyczne, podczas których można było
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własnoręcznie wykonać pamiątkową kartkę z Zamkiem Krzyżtopór. Na dziedzińcu
rozstawione były szachy plenerowe, a grupa teatralna z Gimnazjum w Iwaniskach
zaprezentowała tańce dworskie.

Dla szachistów którzy zgromadzili na swym koncie największą ilość punktów przygotowano
nagrody finansowe, ufundowane przez Stowarzyszenie HETMAN oraz rzeczowe,
ufundowane przez Wójta Gminy Iwaniska Marka Stańka. Ponadto każdy uczestnik otrzymał
okolicznościowy upominek podarowany przez Członka Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego Kazimierza Kotowskiego. Honorowy patronat nad Turniejem objął
Jarosław Górczyński – Prezydent Miasta Ostrowiec Świętokrzyski.

Organizatorami wydarzenia było Stowarzyszenie Szachowe Hetman Ostrowiec oraz
Świętokrzyski Związek Szachowy, partnerami: Województwo Świętokrzyskie, Gmina
Iwaniska, Instytucja Kultury Zamek Krzyżtopór oraz  Miasto Ostrowiec Świętokrzyski.

Najlepszymi zawodnikami na turnieju okazali się:

W grupie Open:
I miejsce – Choina Adam – Hetman Ostrowiec
II miejsce – Kocia Kamil – Victoria Kielce
III miejsce – Bakalarz  Leszek  – Hetman Kielce

W grupie do lat 18:
I miejsce –  Choina Michał – Hetman Ostrowiec
II miejsce – Cieślik Krzysztof – Hetman Ostrowiec
III miejsce – Bartkiewicz Paweł – LUKKS Miedziana Góra

W grupie do lat 14:
I miejsce – Tuźnik Martyna – LUKKS Nietulisko Duże
II miejsce – Curyl Hubert – LUKKS Kielce
III miejsce – Rokoszna Zuzanna – Debiut Ostrowiec

W grupie do lat 10:
I miejsce – Moćko Maciej – LUKKS Miedziana Góra
II miejsce – Choina Jan – Hetman Ostrowiec
III miejsce – Chmielewski Igor – LUKKS Kielce

W grupie do lat 8:
I miejsce – Kozera Dawid – Victoria Kielce
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II miejsce – Chałan Marcel – LUKKS Kielce
III miejsce – Papierz Sandra –  Debiut Ostrowiec

W grupie Szachy w szkole:
I miejsce – Jaśkowski Mikołaj – Kielce
II miejsce Curyl Aleks – Kielce
III miejsce – Stelaszczyk Przemysław – Chęciny

Najmłodszym uczestnikiem turnieju okazał się – Kacper Chmielewski, a najmłodszą
uczestniczką –  Judyta Gatkowska.

Na zakończenie turnieju przeprowadzono loterię w której wylosowani zawodnicy otrzymali
miłe upominki.

Na kolejny turniej z cyklu Grand Prix Gór Świętokrzyskich – organizatorzy zapraszają 18
lipca do Sielpi. Więcej informacji na stronie Świętokrzyskiego Związku
Szachowego http://www.szszach.pl/ oraz http://www.chessarbiter.com/.
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